
Protokół Nr 167/21
ze zdalnego posiedzenia Zarządu Powiatu Wołowskiego

w dniu 6 września 2021 r.

Posiedzenie odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego w Wołowie
przy pl, Piastowskim 2 w Wołowi e w godz. 11:00 - 11:20

W posiedzeniu uczestniczyli:
1) Janusz Dziarski - przewodniczący Zarządu
2) Jarosław Iskra - członek Zarządu
3) Józef Szumilas - członek Zarządu
4) Anna Wróbel - członek Zarządu
5) Artur Fojt - członek Zarządu

Otwarcia posiedzenia dokonał pan Starosta, witając uczestników spotkania.
Następnie p. Starosta przedstawił porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie proponowanego porządku posiedzenia.
3. Rozpatrzenie oraz podjęcie uchwały Zarządu w sprawie zmiany budżetu Powiatu

Wołowskiego na 2021 rok.
4. Rozpatrzenie oraz podjęcie uchwały Zarządu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy

Finansowej Powiatu Wołowskiego.
5. Sprawy różne.
6. PrzyjęGie I3rotokoł~ nr 163/21 z 8Ria 27.08.2021 r.
7. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 2 Przyjecie proponowanego porzadku posiedzenia.

P. A. Fojt wniósł o zdjęcie punktu 6 z porządku posiedzenia, gdyż nie zdążył zapoznać się z
treścią protokołu. Pozostali członkowie Zarządu nie wnieśli uwag.

Zarzad 4 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i 1 głosie wstrzymujacym sie
przyjał porzadek posiedzenia ze zmiana.

Ad. 3 Rozpatrzenie oraz podjecie uchwały Zarzadu w sprawie zmiany budżetu Powiatu
Wołowskiego na 2021 rok.

P. Skarbnik przedstawiła projekt uchwały wraz z uzasadnieniem Szczegóły zostały zawarte w
projekcie uchwały.

Zarzad 5 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i braku głosów wstrzymujacych
sie podjał uchwałe Zarzadu w sprawie zmiany budżetu Powiatu Wołowskiego na 2021
rok.

Ad. 4. Rozpatrzenie oraz podiecie uchwały Zarzadu w sprawie zmiany Wieloletniej
Prognozy Finansowej Powiatu Wołowskiego.

P. Skarbnik przedstawiła projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. Szczegóły zostały zawarte
w projekcie uchwały.

Zarzad 5 głosami za. przy braku głosów przeciwnych i braku głosów wstrzymujacych
sie podjał uchwałe Zarzadu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej
Powiatu Wołowskiego.
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Ad. 5. Sprawy różne.

P. Starosta poinformował o piśmie od Prezesa PCM P. Burdacha w sprawie zapytania
burmistrza Wołowa.
Nadto poinformował o piśmie od Starosty Kłodzkiego P. Macieja Awiżenia w sprawie
zgłoszenia uwag do Planu Transformacji dla Województwa Dolnośląskiego w zakresie służby
zdrowia. Pismo otrzymał również Prezes PCM.
Odczytał pismo od przedstawiciela organizacji Smart Cities Polska informujące, iż
organizowanie szczepień może narazić na odpowiedzialność karną samorząd, gdyż osoby
szczepione na Covid-19 traktowane są jako osoby poddawane eksperymentowi medycznemu.

Ad. 6 Przyjecie protokołu nr 163/21 z dnia 27.08.2021 r.

Punkt został zdjęty z porządku posiedzenia.

Ad. 7. Zamkniecie posiedzenia.

Wobec wyczerpania porządku p. Starosta zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu
Wołowskiego.

Na tym protokół zakończono.
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